國立嘉義大學動物科學系99學年度第1次課程規劃委員會議紀錄
壹、時間：99年11月17日（星期三）中午12點10分
貳、地點：本系圖書室
參、出席人員：（如簽到簿）
肆、請假：陳曉峯、余碧
伍、主席：趙清賢主任               記錄: 藍國慶先生

陸、報告事項：（略）
柒、討論提案：

提案一：

案由：本系申請高級中等學校農業群「畜產保健科」師資教育學程之課程規劃提請 審議。

說明：
1、 依99學年度第3次系務會議（99年10月13日）決議申請高級中等學校農業群「畜產保健科」師資教育學程。

2、 課程規劃資料已於99年10月25日傳送至各委員信箱，委員會通過後依相關程序申辦。
決議：照案通過如附規劃書，送請 院複審。
提案二：

案由：提請確認本系動物繁殖學及實習必修課程是否為「專長稀有」課程。
說明：依本校99年11月3日嘉大人字第0990024495號函規定各系擬聘兼任講師，須先經系課程委員會議通過「專長確為稀有或實務課程」，並由院辦統簽經校長核可後，依循三級教評會程序審議通過後，始得聘任之。
決議：因培育動物繁殖學專長十分不易，具此專長人才甚少，全數無異議通過本系動物繁殖學及實習必修課程確為「專長稀有」課程，提請准予聘任王建鎧為兼任助理教授支援進修部「動物繁殖學」及「動物繁殖學實習」課程，陳裕信為兼任講師，支援大學部「動物繁殖學實習」課程。
提案三：

案由：提請規劃本系微學程至少為15學分之課程。。

說明：依教務處991104通知辦理。
決議：經出席委員嚴謹討論後，全數無異議通過本系開設「動物生產微學程」，課程規劃如附規劃書，並送請 院複審。
 捌、臨時動議：（無）
玖、散會：下午1點。